vocatis excipiendis; quod ad praescripta iuris communis et secundum 

regulas Sacrae Congregationis de Seminariis et Studiorum Universita

tibus faciat. Cum vero iuvenes eo pervenerint ut philosophiae et theolo

giae incumbere debeant, tunc optimos Romam mittet in Collegium Pon

tificium Pianum Latinum Americanum sacris disciplinis recte imbuen-

dos. Mensam praelaticiam constituent : dos a civili potestate danda, 

fidelium collationes, Curiae proventus, et pars bonorum congrua quae 

novae Ecclesiae obtinget, iuxta canonem 1500 C. I. C. Ad clerum quod 

attinet, censemus ut his litteris ad effectum adductis sacerdotes qui in 

nova Sede vel beneficium vel officium habeant, eidem ascribantur ; cete

ri vero clerici Seminariique tirones, ei in qua legitime degant. Cense

mus postremo ut documenta et acta quae ad novam praelaturam respi

ciant, vel ad eius cives, cito ad eius Curiam mittantur, ibique in tabu

lario rerum religiosarum serventur. Ceterum haec omnia venerabilis 

Frater Romulus Carboni exsequi studebit vel quem ipse delegaverit, 

factis ad rem necessariis potestatibus. Re vero acta, idem documenta 

exarari iubebit, quorum sincera exempla ad Sacram Congregationem 

Consistorialem quam primum mittet. Quod si alius eo tempore Nuntia

turae Apostolicae praesit, hic mandata Nostra haec faciet. 
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Hanc vero Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et fore 

volumus; ita quidem ut quae per eam decreta sunt ab iis quorum res 

est religiose serventur, atque igitur vim suam obtineant. Cuius Consti

tutionis efficacitati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta offi

cere poterunt, cum per eam iisdem derogemus omnibus. Nemini prae

terea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere 

liceat; quin immo huius Constitutionis exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesia

stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae huic haberetur, si 

ostenderetur. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die septimo mensis Aprilis, anno Do

mini millesimo nongentesimo sexagesimo tertio, Pontificatus Nostri 

quinto. 

Pro 8. R. E. Cancellario 

ffi HAMLETUS I. Card. CICOGNANI CAROLUS Card. CONFALONIERI 
a publicis Ecclesiae negotiis 8. Congr. Consistorialis a Secretis 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Franciscus H. Ferretti, Proton. Apost. 

Ioannes Calieri, Proton. Apost. 
Loco © Plumbi